
  

 

  

 

         Biały Bór 12.06.2025r. 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZYGOTOWANIA 

 IMIENIN BIAŁEGO BORU w 2025 r. 

  

 W tym roku Imieniny Białego Boru odbędą się 12 lipca 2025 r. (sobota) tradycyjnie na 

placu widowiskowym przy Białoborskim Centrum Kultury i Rekreacji. Imprezę zaplanowano 

w godzinach od 16.00 do 2.00. Budżet zaplanowany na tę imprezę to 140 000, 00 PLN.  

 W pierwszej części imprezy odbędą się gry i zabawy animacyjne dla dzieci. Po tej 

części rozpoczną się występy sceniczne. Na początek wystąpi DJ TOMASO, następnie 

Ukraiński zespół Harazd, a w dalszej części programu wystąpi zespół Three of Us, Golden 

Life oraz Pan Sanvien. Od 22.30 do 2.00 przewidziano zabawę taneczną z DJ.   

 W celu zapewnienia bezpieczeństwa podczas trwającej imprezy wybrano podmiot 

świadczący usługi z zakresu ochrony mienia i osób. Podmiot to Agencja Ochrony Mienia 

i Osób „KOMANDOR” ze Słupska.  

Wybrano podmiot świadczący usługi z zakresu ratownictwa i pierwszej pomocy. Na 

ww. potrzeby podpisano umowę z Zachodniopomorskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem 

Ratunkowym. 

Za wynajem sceny, nagłośnienie i oświetlenie oraz obsługę techniczną imprezy 

odpowiedzialna będzie firma TOP FAN Andrzej Koniczyński.  

Przewidzianych jest również szereg nieodpłatnych atrakcji tj.: lunaparka z karuzelami, 

kolejkami dla najmłodszych, dmuchany mini tor przeszkód, dmuchane zjeżdżalnie, wata 

cukrowa, popcorn, zabawki dla najmłodszych, przejażdżki kucykami, ścianka wspinaczkowa, 

fotobudka, gry i animacje dla najmłodszych. 

W ofercie gastronomicznej przewidziano: Food Truck (jedzenie Fast food, grill 

gastronomiczny napoje i napoje alkoholowe), stoiska sołeckie, stoiska KGW, stoisko z 

lodami, stoiska z kręconym ziemniakiem, stoisko z nachosami i zapiekankami. Ponadto 

aktualnie zbierane są zgłoszenia na stoiska komercyjne.   

 W ramach umowy z firmą WC Serwice zostaną postawione sanitariaty przenośne. 

Powiadomione zostały służby porządkowe: Policja i Straż Pożarna. Zamówione zostaną 

dodatkowe kosze i kontenery na odpady w PGK w Szczecinku. Zamówiono również agregat 



prądotwórczy o mocy 100 KW wraz z obsługą z firmy En-Pro Lift Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Błażej Proć ze Szczecinka. Wynajęto elektryka, który odpowiedzialny będzie 

za prawidłowe podpięcie elektryczne stoisk oraz części scenicznej. 

 Aktualnie prowadzone są rozmowy z przedstawicielem zespołów etnicznych (z Afryki 

i Meksyku) o możliwości ich występu w trakcie przerwy technicznej (zespoły te w tym 

terminie przebywać będą w Białym Borze). 

 Ilość stoisk uwarunkowana jest od wielkości i ukształtowania terenu placu 

widowiskowego przy BCKiR. Aktualnie przygotowywany jest plan sytuacyjny imprezy. 

Część sceniczna oraz cały teren od strony dróg krajowych 20 i 25 zabezpieczony będzie 

płotkami w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa osób przebywających na ww. 

wydarzeniu.  

 

 

 

  


		2025-06-12T13:01:31+0200




